Rubro de Ingresos

Estimado

(1)

Cuenta Publica 2023
Municipio de Candelaria
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Ingreso

Modificado

(3= 1 + 2)

Devengado

(4)

Recaudado

(5)

Diferencia

(6= 5 - 1)

Estado Analitico de Ingresos

Por Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

{2)

ingreso

Modificado

(32 1+ 2)

Impuestos 7,483,736 2,137,787 9,621,523 9,621,523 9,621,523 2,137,787
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 9,031,278 4,766,914 13,798,192 13,798,192 13,798,192 4,766,914
Productos 607,801 816,495 1,424 296 1,424,296 1,424,296 816,495
Aprovechamientos 2,234,346 4,871,844 7,106,190 7,106,190 7,106,190 4,871,844
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y 0 0 0 0 0 0
Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos 389,113,787 15,733,717 404,847,504 404,847,504 404,847,504 15,733,717
de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 6,924,806 11,575,083 5,349,723 5,349,723 5,349,723 1,575,083
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 1 -1 0 0 0 -1
Total 415,395,755 26,751,673 442,147,428 442 147,428 442,147,428

Ingresos excedentes 26,751,673

Devengado

(4)

Recaudado

(5)

Diferencia

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Plblicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

(1)

415,395,754
7,483,736

0

0

9,031,278
607,801
2,234,346

389,113,787

6,924,806

26,751,674
2,137,787
0

0
4,766,914
816,495
4,871,844

15,733,717

-1,575,083

442,147,428
9,621,523

0

0
13,798,192
1,424,296
7,106,190

404,847,504

5,349,723

442,147,428
9,621,523

0

0
13,798,192
1,424,296
7,106,190

404,847,504

5,349,723

442,147,428
9,621,523

0

0
13,798,192
1,424,296
7,106,190

404,847,504

5,349,723

26,751,674
2,137,787
0

0
4,766,914
816,495
4,871,844

15,733,717

-1,575,083

Total

26,751,673

442,147,428

442,147,428

442,147,428
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Ingresos excedentes

26,751,673
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